
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #111 
7 მაისი  2013 წ. 

 

 

 

  

არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ჩოხატაურის  

მუნიციპალიტეტის კომუნალური სამსახური „სხივისათვის“ (ს/კ - 242008796)  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული მოძრავი ქონების 

უსასყიდლო სარგებლობის უფლებით გადაცემის  შესახებ  

 

„ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43-ე 

მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, საქართველოს სამოქალაქო კოდექსისა და 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2012 წლის 13 ივნისის N32 დადგენილებით 

დამტკიცებული „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების ფლობის, განკარგვის და 

ქონებით სარგებლობის  წესის“ მე-13 მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. გადაეცეს არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის კომუნალური სამსახური „სხივის“ (ს/კ - 242008796) უსასყიდლო 

სარგებლობის უფლებით ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 5 

ერთეულუი მოძრავი ქონება დანართის მიხედვით, საერთო ღირებულებით - 7200 

(შვიდიათასორასი) ლარი. 

2. სარგებლობის უფლებით გადაცემის პირობად განისაზღვროს გადაცემული ქონების, 

არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

კომუნალური სამსახური „სხივის“ წესდებით გათვალისწინებული საქმიანობისათვის 

გამოყენება და მისი მოვლა-პატრონობა. 

 



 

3. მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების გადაცემა განხორციელდეს 

საქართველოს სამოქალაქო კოდექსით გათვალისწინებული თხოვების ფორმით. 

4. დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგებელს (თ. ჯინჭარაძე) მხარეებს შორის 

გასაფორმებელი ხელშეკრულებისა და მიღება-ჩაბარების აქტის მომზადება. 

5. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–

ჭავჭავაძის ქ.N4. 

6. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

საფუძველი: არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირი ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის კომუნალური სამსახური „სხივის“ (ს/კ - 242008796) 2013 წლის 20 

თებერვლის N13 წერილი. 

 

 

 

                                            საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                             ანტონ ხუნდაძე 

 

    ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

დანართი 

 

N 
მარკა, 

მოდელი, ტიპი 

გამოშ 

ვების 

წელი 

სარეგისტ

რაციო 

ნომერი 

ძრავის 

ნომერი 

შასის 

ნომერი 

ტრანსპორტის 

სარეგისტრაციო 

მოწმობა 

საბალანსო 

ღირებულება 

(ლარი) 

შენიშვნა 

1 იუმზ 6-კლ 

(ექსკავატორი 

ბორბლიანი)  

1985 CZ942 5L4086 - LV0053921 2200  

2 საზ 3507-01 

(სატვირთო 

თვითმცლელი) 

1991 CGG572 - 1361606 LV0056919 1200  

3 გაზ 3307 

(ცისტერნა) 
1991 CGG571 - 1443391 LV0050918 1300  

4 ფორდ 

ტრანზით 

(სატვირთო 

ფურგონი) 

1994 OBO748 - - LV0016889 500  

5 ზილ 4502 1988 CGG573 112245 2751987 LV0057920 2000  

სულ 7200  

 

 

 

 

 

 


